

Kępno, dnia 22 grudnia 2017r.

SPZOZ-ZP/10D/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Rozbudowa Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) o system archiwizacji obrazów medycznych PACS dla potrzeb Pracowni RTG i Tomografii. Zakup obejmuje integrację z istniejącymi modułami systemu ZSI.**

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 Wzór umowy , 1. Przedmiot umowy, pkt. 3

„Wykonawca w trakcie realizacji Umowy musi zapewnić pełne działanie obecnie użytkowanego systemu w zakresie nieograniczonego dostępu do zapisanych danych do momentu zakończenia kompleksowej migracji danych i uruchomienia nowego systemu archiwizacji”
Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiotem postępowania jest również migracja danych z aktualnie użytkowanego przez Zamawiającego systemu PACS do nowego systemu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie producenta tego systemu oraz szacunkowego rozmiaru bazy podlegającej migracji. Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni dostęp do tej bazy, bez dodatkowych kosztów po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający, nie planujemy migracji danych z obecnego systemu.

Pytanie 2 Wzór umowy , 1. Przedmiot umowy, pkt. 1, 4)

„Zapewnienie darmowej konfiguracji nowych urządzeń RTG, USG i Tomografu w okresie min. 2 lat od daty zawarcia umowy.”
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje darmowego podłączenia w okresie 2 lat od daty zawarcia umowy: jednego urządzenia RTG, jednego urządzenia USG i jednego Tomografu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje darmowego podłączenia w okresie 2 lat od daty zawarcia umowy: jednego urządzenia RTG, jednego urządzenia USG i jednego Tomografu.

Pytanie 3 Wzór umowy , 1. Przedmiot umowy, pkt. 1, 4)

„Zapewnienie darmowej konfiguracji nowych urządzeń RTG, USG i Tomografu w okresie min. 2 lat od daty zawarcia umowy.”
Prosimy o potwierdzenie, że konfiguracja o której jest mowa w wymaganiu, dotyczy prac do wykonania po stronie systemu PACS/RIS, a nie po stronie dostarczanych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że konfiguracja o której jest mowa w wymaganiu, dotyczy prac do wykonania po stronie systemu PACS/RIS, a nie po stronie dostarczanych urządzeń.

Pytanie 4 Pytanie 4. Załącznik nr 2, Moduł PACS pkt. 3

„Moduł musi być w pełni zintegrowany z posiadanym przez Zamawiającego systemem RIS.”
Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie koszty integracji z systemem RIS pokrywa Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszelkie koszty integracji z systemem RIS pokrywa Wykonawca.

Pytanie 5 Umowa, paragraf 1, punkt 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga świadczenia usług serwisu gwarancyjnego, które poza aktualizacją do najnowszej wersji obejmuje naprawy jedynie wad w wykonaniu przez Wykonawcę przedmiotu umowy w tym wad sprzętu. W obecnym stanie Zamawiający żąda wykonania nielimitowanej ilości usług na wszelkie naprawy i poprawki zgłaszane przez użytkowników, co znacząco podnosi cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6 SIWZ oraz umowa, paragraf 1

Prosimy o ujednoczenie zapisów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. W umowie, paragraf 1, ust. 1 punkt 8 (opisane szkolenie personelu w zakresie obsługi sprzętu) natomiast w SIWZ punkt II Opis przedmiotu zamówienia tego zapisu nie ma.

Odpowiedź: Bez zmian.

Pytanie 7 SIWZ punkt IV, ppkt 1.

Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego spełniania wymogów określonych ustawą o wyrobach medycznych. Zgodnie z wiedzą Oferenta ani system PACS, ani serwer nie musi posiadać statusu wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Jest to zabezpieczenie na wypadek gdyby składnik medyczny występował. Tutaj faktycznie nie ma zastosowania.

Pytanie 8 Opis parametrów technicznych załącznik nr 2

a) Zgodnie z zapisami Zamawiającego Wykonawca ma dostarczyć serwer z minimum 10 letnim okresem wsparcia technicznego i dostępności części zamiennych od daty dostawy.

Maksymalne okresy zawierania umów w zamówieniach publicznych zgodnie z art. 142 ustawy PZP wynoszą 4 lata, chyba, że istnieje uzasadnienie na wydłużenie tego terminu. Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający motywuje tak długi okres wsparcia technicznego? Nadmieniamy, że standardowy okres dla tego typu sprzętu wynosi 36 miesięcy, oczywiście z możliwością jego przedłużenia nawet do 60 miesięcy. Dłuższy okres wsparcia może wpłynąć na podwyższenie ceny oferty.

b) Zgodnie z zapisami Zamawiającego Wykonawca ma dostarczyć system PACS z minimum 10 letnim okresem wsparcia technicznego i dostępności części zamiennych od daty dostawy.

Maksymalne okresy zawierania umów w zamówieniach publicznych zgodnie z art. 142 ustawy PZP wynoszą 4 lata, chyba, że istnieje uzasadnienie na wydłużenie tego terminu. Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający motywuje tak długi okres wsparcia technicznego? Okres wsparcia technicznego znacząco wpływa na podwyższenie ceny oferty.

Odpowiedź: Chodzi o wsparcie techniczne (np. dostępność odpowiednich dysków HDD, konsultacje w sprawie funkcjonowania systemu) w celu zapewnienia ciągłości działania systemu.

Pytanie 9 Termin dostawy przedmiotu zamówienia:

Zgodnie z zapisem umowy paragraf 2 ustęp 3 – termin dostawy serwera wynosi 42 dni kalendarzowe. Natomiast zgodnie z treścią SIWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 30 dni. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli dostawę serwera w terminie do 42 dni od daty podpisania umowy, a realizację pozostałej części w ciągu 30 dni od odbioru serwera?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje termin 42 dni na wykonanie całości zamówienia.

Pytanie 10 umowa

Prosimy o ujednoczenie numeracji w umowie paragraf 3 – ustęp 4. Występują dwa ustępy 4.

Odpowiedź: Poprawki numeracji do umowy zostaną naniesione.

Pytanie 11 SIWZ - załączniki

Prosimy o dodanie załączników na które powołuje się Zamawiający, a których nie dołączono do niniejszego postępowania: załącznik nr 1a – arkusz cenowy (dołączono jedynie załącznik nr 1); oraz załącznika nr 2 do umowy – wzór protokołu.

Odpowiedź: Arkusz cenowy jest niepotrzebny, w wyniku pomyłki pisarskiej znalazł się na liście załączników. Prosimy zignorować ten wpis. Załącznik nr 2 do umowy to protokół odbioru. Jego wzór zostanie uzupełniony. Nie jest istotny na etapie przed konkursowym.

Pytanie 12

Prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłokę”, aby Wykonawca nie był obciążony odpowiedzialnością za działania, na które nie ma realnego wpływu. Obarczanie odpowiedzialnością za zdarzenia nie będące w zakresie wpływu Wykonawcy jest nieuprawnione, zwiększa ryzyko transakcji, a tym samym cenę i prowadzi do nierównomierności stron w obrocie gospodarczym.

Odpowiedź: Bez zmian.

Pytanie 13 Wzór umowy

Prosimy o dodanie zapisu: „Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokości kar umownych są wysokościami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia Wykonawcy obowiązkowi umownemu. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygórowana w stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi umownemu. Ostateczna decyzja w zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidualnie przez Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”

Odpowiedź: Bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
lek. Jakub Krawczyk